Finitis Vesperis dicuntur commemorationes sequentes.

De sancta Maria Virgine, huius Religionis Matre.

ANTIPHONA.

Sancta Maria succurre miseris, iuuua pusillanimes, refoue flebiles, ora pro populo, interueni pro clero, intercede pro deboto fœmineo sexu, sentiant omnes tuum iuuamen, quicumque celebrant tuam sanctam commemorationem.

V. Ora pro nobis sancta Dei Genetrix.

R. Vt digni efficiamur promissionibus Christi.

Oratio.

Oratio.

Concedenos famulos tuos, quæsumus Domine Deus, perpetua mentis, & corporis sanitate gaudere; & gloriosa Beatæ Mariæ semper Virginis intercessione à presenti liberari tristitia, & æterna perfrui lætitia.

De sancto Ioseph totius nostræ congregationis protectore.

ANTIPHONA.

O Fœlix custos, & Sponsæ Reginæ Virginum, qui Iesum educaisti omnis creaturæ Dominum, iam lætus regnans in choro agminum, ora pro nobis assidue Patrem luminum: vt æterna luce perfruamur in perpetuū.
V. Constituit te Dominus custodem matris suæ.

R. Et Principem omnis possessionis suæ.

Oratio.

Sanctissimæ Genitricis tuæ Sponsi, quæsumus Domine meritis adiuuemur, vt quod possessibilitas nostra non obtinet, eius nobis intercessione donetur.

228 *Instructio de novicijs*

*De sancta Matre nostra Theresia, & sanctis
nostrae sacrae Religionis.*

ANTIPHONA.

Christi pia gratia sublimavit sanctos, quos
Beatæ Virginis Ordo propagavit, nos eo
rum meritis petimus adjuvari, atque suis
precibus commendari Deo.

V. Sancti tui Domine benedicent te.

R. Gloriam regni tui dicent, & potentiam
tuam loquentur.

Oratio.

Omnipotens sempiternæ Deus, qui montis
Carmeli Ordinem, gloriosæ Virginis Matris
Mariæ sacro titulo insignitum Sanctorum
tuorum Patris nostri Eliæ, & Elisei Propheta-
rum, Angeli, Anastasij martyrum, Cirilij, Al-
berti confessorum, Euphrasie, Euphrosinæ vir-
ginum: atque aliorum plurimorum Sancto-
rum meritis decorasti: & per Beatam virginem
Theresiam matrem nostram mirabiliter in-
staurasti: tribue nobis quæsumus, vt per eorū
merita, & suffragia ad te peruenire valeamus,
per Dominum, &c.

*Dicto in Choro cōplectario, & finito in No-
uitiatu Psalmo, Misere mei, & accensis in
altari Oratorij candelis, Præsides incipit An-
tipho:*

tiphonam, & dicit Orationes sequentes.

Pro Sanctissima Virgine.

ANTIPHONA.

SVb tuum præsidium confugimus Sancta Dei Genitrix: nostras deprecationis ne despicias in necessitatibus, sed à periculis cū tuis libera nos semper, Virgo gloriosa, & benedicta.

V. Ora pro nobis sancta Dei Genitrix.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.